

خبر

میز خبر

پزشکیان: به هر گونه تجاوز به کشور و ملت ایران، بی درنگ پاسخ می‌دهیم

رئیس جمهور با تأکید بر سیاست «دیپلماسی عزتمندانه» جمهوری اسلامی ایران، گفت: به هیچ وجه از جنگ استقبال نمی‌کنیم اما هرگونه تجاوز به کشور و ملت ایران، بی‌درنگ و با قاطعیت پاسخ داده خواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران و شیخ محمد بن زاید آل نهایان رئیس امارات متحده عربی، در گفتگوی تلفنی، آخرین تحولات منطقه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. پزشکیان در این گفتگو با قدردانی از حمایت‌ها و مواضع کشورهای اسلامی در قبال جمهوری اسلامی ایران، بر اهمیت تلاش‌های مستمر و هماهنگ کشورهای منطقه برای کاهش تنش‌ها و کمک به تثبیت صلح و ثبات تأکید کرد.

رئیس جمهور با تأکید بر سیاست «دیپلماسی عزتمندانه» جمهوری اسلامی ایران، گفت: رویکرد جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر تعامل و گفتگو در چارچوب قوانین بین‌المللی، احترام متقابل و پرهیز از تهدید و زور برای حل مسائل است، اما در عین حال هرگونه تجاوز به کشور و ملت ایران، بی‌درنگ و با قاطعیت پاسخ داده خواهد شد.

تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ۳۰ فرد و نهاد ایرانی

وزرای خارجه کشورهای عضو اتحادیه اروپا، در جدیدترین اقدام ضدایرانی خود، تعدادی از اشخاص و نهادها را به بهانه آنچه «نقش در سرکوب معترضان و ارتباط با حمایت ایران از روسیه» خوانده شده است، تحریم کردند.

به گزارش ایلنا، این تحریم‌ها ۳۰ فرد و نهاد ایرانی را هدف قرار داده است. بر اساس بیانیه رسمی شورای اتحادیه اروپا، این نهاد تصمیم گرفته است اقدامات محدودکننده‌ای را علیه ۱۵ فرد و شش نهاد جدید اعمال کند که به ادعای این اتحادیه، مسئول «سرکوب خشونت‌آمیز اعتراضات مسالمت‌آمیز در ایران» بوده‌اند. در فهرست تحریم‌های جدید، نام «اسکندر مؤمنی» وزیر کشور ایران، «محمد موحدی‌آزاد» دادستان کل کشور و «ایمان افشاری»، قاضی رسیدگی‌کننده به برخی پرونده‌ها دیده می‌شود.

اقدام سیاسی اتحادیه اروپا علیه سپاه پاسداران

«کایا کالاس» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که وزرای خارجه کشورهای عضو این اتحادیه، در نشست اخیر خود، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را در فهرست موسوم به «سازمان‌های تروریستی» اتحادیه اروپا قرار داده‌اند.

به گزارش ایلنا، کایا کالاس با اعلام این تصمیم، گفت که این اقدام پس از رایزنی‌های گسترده میان وزرای خارجه کشورهای عضو و در چارچوب سیاست‌های جدید اتحادیه در قبال ایران اتخاذ شده است.

عراقچی: ناامنی و جنگ به معنی جنگ در کل منطقه خواهد بود

وزیر امور خارجه گفت: معتقدیم امنیت به یک از کشورهای منطقه امنیت کل منطقه است و ناامنی و جنگ به معنی جنگ در کل منطقه خواهد بود.

به گزارش مهر، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان که به ترکیه سفر کرده در نشست خبری مشترک با همتای ترکیه‌ای خود اظهار کرد: ایران و ترکیه همسایه و دوست روزهای آسان و دشوار برای هم بوده و هستند، تاریخ مناسبات دو کشور در طول قرون متوالی همواره برادران و دوستانه بوده است. در تحولات اخیر و خصوصاً در جریان تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران و همینطور در جریان عملیات تروریستی اخیر در ماه ژانویه که از خارج از کشور توسط عوامل اسرائیل هدایت شد، دوستان ما در ترکیه همواره حامی و همراه ما بودند.

وی ادامه داد: مقامات کشور ترکیه مواضع بسیار ارزشمند و اصولی در رابطه با بقای ایران اتخاذ کردند و از جانب جمهوری اسلامی ایران از مواضع مسئولانه رئیس‌جمهور، وزیر امور خارجه و دیگر مقامات ترکیه و تشکر و قدردانی می‌کنم و از تسلیتی که آقای فیدان به



خطر قربانیان این فاجعه تروریستی در ماه ژانویه ملت ایران گفت، تشکر می‌کنم.

وزیر امور خارجه یادآور شد: دو کشور با هم اتفاق نظر داریم که تحولات منطقه‌ای به دلیل مداخلات نامشروع برخی قدرت‌های فرامقتلای در مسیر خطرناکی در حال حرکت است و رژیم اسرائیل با دسیسه‌های شوم و متعدد به دنبال کشاندن دیگران به سمت جنگ و تضعیف و تجزیه کشورهای منطقه و تداوم توسعه طلبی و فزون‌کاهی‌های خودش است

روسیه: ایران قدرتمندتر از زمان جنگ ۱۲ روزه است

تاس، نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد با هشدار به آمریکا درباره ماجراجویی علیه ایران گفت: جمهوری اسلامی اکنون قدرتمندتر از زمان جنگ ۱۲ روزه است.

به گزارش خبرگزاری مهر

به نقل از تاس، واسیلی نینزیا نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «روسیه-۲۴» اعلام کرد که ایران اکنون نسبت به تابستان سال ۲۰۲۵ آمادگی بیشتری برای مقابله با هرگونه تجاوز احتمالی را دارد.

این دیپلمات روس، تهدیدات آمریکا علیه ایران را یک اشتباه محاسباتی دانست و گفت: ما به آمریکایی‌ها توصیه می‌کنیم قبل از هر اقدامی، خوب فکر کنند.

ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، شکست سنگینی به آمریکا و رژیم صهیونیستی وارد کرد، واشنگتن برای جلوگیری از تداوم حملات موشکی ایران به سرزمین‌های اشغالی، کشورهای منطقه را واسطه کرد تا این حملات متوقف و جنگ پایان یابد

هاکان فیدان: مخالف هرگونه مقابله نظامی با ایران هستیم

مهر، وزیر خارجه ترکیه گفت: ما در هر فرصتی مخالفت خودمان را در مقابله نظامی با ایران در هر نشست تاکنون و همواره بیان کرده‌ایم. به گزارش مهر، هاکان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه در نشست خبری مشترک با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان اظهار کرد: به مردم ایران به خاطر از دست دادن جان‌شماری از شهروندان این کشور از صمیم قلب تسلیت می‌گویم و همدردی خود را ابراز می‌کنیم. وزیر امور خارجه ترکیه خاطرنشان کرد: در خصوص عادی شدن روابط و وضعیت باید بگویم که ما در هر فرصتی مخالفت خودمان را در مقابله نظامی با ایران را در هر نشست تاکنون و همواره بیان کرده‌ایم و در گفتگوهایی که با مقامات ایران از جمله آقای پزشکیان داشتیم این موضوع را مطرح کردیم که در خصوص موضوعات ایران به هیچ وجه به راه حل نظامی قائل نیستیم و این موضوع را در منطقه خودمان در سوریه و لبنان شاهد بودیم. چنین رویکردی به سود هیچ کسی نخواهد بود و نتیجه‌ای نخواهد داشت.

دونالد ترامپ: تصمیم دارم با ایران گفت‌وگو کنم

ایلنا: رئیس‌جمهوری با تکرار برخی مواضع بی‌اساس، گفت که تهران باید وارد مذاکره شود، در غیر این صورت با خطر تجربه دوباره «خشم نظامی آمریکا» روبه‌رو خواهد شد.

به گزارش ایلنا، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری با تکرار برخی مواضع بی‌اساس، گفت که تهران باید وارد مذاکره شود، در غیر این صورت با خطر تجربه دوباره «خشم نظامی آمریکا» روبه‌رو خواهد شد.

ترامپ در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: «در حال حاضر تعداد زیادی کشتی بسیار بزرگ و سیسار قدرتمند به سمت ایران در حال حرکت هستند و عالی خواهد بود اگر مجبور نباشیم از آنها استفاده کنیم».

رئیس‌جمهوری آمریکا در پاسخ به این پرسش که آیا طی روزهای اخیر گفت‌وگویی با ایران داشته یا قصد انجام آن را دارد، گفت: «گفت‌وگوهایی نداشته‌ام و در حال برنامه‌ریزی برای ادامه آن هستم».

شهرتیریز

منطقه ۸

آگهی مزایده عمومی اجاره املاک شهرداری منطقه ۸ تبریز

منطقه هشت شهرداری تبریز در نظردارد به استناد مجوز مأخوذه به شماره ۵۰۸۱۲/ ۱ مورخه ۱۴۰۴/ ۱۰/ ۲۲ تعداد دو غرفه واقع در سنگ فرش میدان شهید بهشتی با کاربری گردشگری، فرهنگی، صنایع دستی، توریستی، کافه رستوران، تفریحی و شهرسازی برای مدت دو سال و یخچال صادقیه با کاربری کافه موزه، کافه رستوران، گردشگری، فرهنگی، صنایع دستی و توریستی برای مدت ۳ سال، بشرح جدول ذیل از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. بنابراین داوطلبین و واجدین شرایط میتوانند جهت دریافت اسناد مزایده و شرکت در مزایده از ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۱۱ تا ساعت ۰۸:۰۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۳ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **WWW.Setadiran.ir** نسبت به دریافت اسناد و شرکت در مزایده اقدام نمایند.

ردیف	موقعیت و نوع بهره برداری	شماره غرفه	مساحت (مترمربع)	اجاره بهای ماهانه برای سال اول (به ریال)	اجاره بهای ماهانه برای سال دوم (به ریال)	مجموع اجاره بهای دو ساله (به ریال)	مجموع سپرده به ریال
۱	غرفه شماره ۱ به انضمام محوطه وفضای پشتی آن واقع درسنگ فرش میدان شهید بهشتی	۱	—	۳۳۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۳۷۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۸ /۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/—	۴۲۰ /۰۰۰/۰۰۰/—
۲	غرفه شماره ۲ به انضمام محوطه و فضای پشتی آن واقع درسنگ فرش میدان شهید بهشتی	۲	—	۳۱۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۳۵۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۷ /۹۲۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۳۹۶ /۰۰۰/۰۰۰/—

یخچال صادقیه

ردیف	موقعیت و محل مورد اجاره	نوع کاربری	اجاره بهای ماهانه برای سال اول (به ریال)	اجاره بهای ماهانه برای سال دوم (به ریال)	مجموع اجاره بهای سه ساله (به ریال)	سپرده شرکت در مزایده (به ریال)
۱	یخچال صادقیه	کافه موزه، کافه رستوران، گردشگری، فرهنگی، صنایع دستی و توریستی	۵۱۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۶۳۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۷۸۰ /۰۰۰/۰۰۰/—	۱/ ۱۵۲ /۰۰۰/۰۰۰/—

مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد توسط مزایده گر از ساعت ۰۸:۱۰ صبح روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۳ تا ساعت ۱۱:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۴ می باشد و تنها سپرده شرکت در مزایده پس از بارگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۱:۳۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۴ در پاکت سر بسته توسط مزایده گر به دبیرخانه شهرداری منطقه واقع در بولوار علامه طباطبایی- پل قاری- ابتدای کوچه مجتهدلر - ساختمان شهرداری منطقه ۸ - طبقه اول تحویل نمایند.

✓ تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۴ دربستر سامانه ستاد درمحل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع درخیابان آزادی چهار راه اوربچان ساختمان مرکزی شهرداری تبریز خواهد بود حضور کلیه شرکت کنندگان در جلسه آزاد می باشد.

✓ بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در قبول و یا رد کلیه پیشنهادات مختار است و نیز کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

✓ سپرده شرکت در مزایده ۵٪ قیمت کل پایه می باشد.

✓ هیچ کدام از اعضای (اصلی- علی البدل) شرکت نباید مشمول قانون ممنوعیت موضوع قانون منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی باشند.

✓ سایر اطلاعات و جزئیات مزایده در اسناد معامله مندرج می باشدکه جزء لاینفک قرارداد می باشد.

۲۶۱۳

مناقصه عمومی مرحله اول

شرکت فرآوری و معدنی آمیتین سنگ پارس (سهامی عام) در نظر دارد در قالب برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انجام امور خدمات بر پای و تجهیز کارگاه، تامین خودرو و ماشین آلات، تامین نیروی برق کارگاه و راه، نگه داری خطوط و تجهیزات برق و مخا با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد

(ب) مدت، محل و برآورد اولیه اجرای کار

(ج) شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه (الزامی)

متقاضیان برای شرکت در مناقصه باید دارای گواهی صلاحیت مربوط از مراجع ذیصلاح از جمله موارد زیر باشند:

۱- داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و نمابر(فکس).

۲- دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت معتر

۳- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان ۷۲.۵۸۷.۱۹۶.۳۳۶ ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه.

شرکت کنندگان می بایست نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران(جام) به نشانی به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت-های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پرسدین اقدام نمایند.

(د) مهلت و محل مراجعه متقاضیان

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق شرکت فراوری و معدنی آمیتین سنگ پارس (سهامی عام) انجام خواهد شد.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۰۸ و آخرین مهلت ارسال اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۰۸ می باشد.

آدرس جهت ارسال مدارک: تهران خیابان خالد اسلامبولی کوچه پلک پام ۲۵ طبقه اول کد پستی: ۱۵۱۳۳۸۱۱

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن ۸۸۱۲۳۳۶-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

۳۶۱۱

آگهی رعایت حق تقدم (پذیره نویسی) برای افزایش سرمایه شرکت سرمایه گذاری جامع اندیشان سینا (سهامی خاص) شناسه ملی ۰۹۷۰۰۰۶۰۹۷-۱۰۵۱۵ شماره ثبت ۱۰۵۱۵

به اطلاع سهامداران محترم می رساند طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/ ۱۲/ ۲۵ شرکت سرمایه گذاری جامع اندیشان سینا (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۵۷۰۰۰۰۶۰۹۷ و شماره ثبت ۱۰۵۱۵ مصوب و مقرر شد که سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰.۲۷۷.۵۸۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۲.۲۹۸.۱۴۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۷.۳۲۹.۸۲۴ سهم ۱۰.۰۰۰ ریالی با نام عادی افزایش یابد. براین ماده ۱۶۲ قانون تجارت و برای تحقق افزایش سرمایه، مجمع عمومی به هیئت مدیره تفویض اختیار نموده است که ظرف مدت قانونی مندرج در قانون تجارت، افزایش سرمایه را از محل تبدیل مطالبات حال شده یا آورده نقدی سهامداران تأمین و عملی نماید.

با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/ ۱۲/ ۲۵ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، در مرحله اول سرمایه شرکت به میزان ۴.۸۲۲.۳۶۰.۰۰۰ ریال افزایش یافته و از مبلغ ۲۰.۲۷۷.۵۸۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵.۰۹۸.۵۴۰.۰۰۰ ریال منقسم به ۲.۵۰۹.۹۸۴ سهم ۱۰.۰۰۰ ریالی با نام عادی افزایش می یابد. افزایش سرمایه از محل واریز نقدی و یا تبدیل مطالبات حال شده سهامداران تأمین می گردد. مبلغ اسسی سهام جدید ۱۰.۰۰۰ ریال و با نام عادی بوده و مقدار سهام عرضه شده جدید ۴.۸۲۲.۳۶۰ سهم می باشد و در نتیجه کل سهام شرکت ۲۵.۰۹۸.۵۴۰ سهم خواهد شد.

مستندا به مواد ۱۶۱ و ۱۶۹ قانون اصلاح قسمتی از قانون تجارت بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می گردد که ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام خود از محل تبدیل مطالبات حال شده سهامداران به هیئت مدیره مراجعه نموده و با تأمین بخشی از افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده موافقت نمایند و همچنین مابقی مبلغ اسبی خرید سهام خود را به حساب جاری شماره ۲۱۶۲۱۴۹۴ نزد بانک رفاه شعبه خیام شمالی قزوین واریز و فیش مربوطه را به نشانی استان قزوین - شهرستان قزوین خیابان شهید فلاحتی مقابل خوابگاه شماره ۳ دانشجوین علوم پزشکی، ساختمان جامعه معنبدین قزوین کد پستی ۳۴۱۳۸۷۶۴۹ تحویل نمایند.

با توجه به اینکه در این مرحله هر سهم در حدود ۱۲/ ۳۳۷۸ ریال حق تقدم خواهد داشت چنانچه هر یک از سهامداران مایل به استفاده از حق تقدم خود نباشند، هیئت مدیره می تواند حق تقدم آنها را به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی وقف مصوبه مجمع تفویض نماید.

هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری جامع اندیشان سینا (سهامی خاص)

۳۶۱۰